

## **CHARLES - Lentoliikenteen uudet avaukset Pohjois-Pohjanmaalla - hankkeen omarahoitusosuus**

Selvitys asiasta:

Pohjois-Pohjanmaan liitto hakee EAKR- tukea ryhmähankkeelle Uudistuva ja osaava Suomi – ohjelmasta.

Pohjois-Pohjanmaan on hankkeen liitto ryhmähankkeen päätoteuttaja. Muita toteuttajia ovat Naturpolis Kuusamo, Visit Kalajoki sekä Oulun Matkailu Oy (Humanpolis). Hankehakemus on tarkoitus jättää 30.11. sulkeutuvaan hakuun.

Hankkeen toteutusaika on 1.3.2025 – 28.2.2027 ja kokonaiskustannusarvio yhteensä 437 500 euroa, josta tukiosuus 80% eli 350 000 e.

Pohjois-Pohjanmaan liiton osahankkeen kokonaiskustannusarvio on 56 250 e josta tukiosuus 80% on 45 000 e.

Hankkeen omarahoitusosuus katetaan Maakunnan suunnittelu ja osaaminen - vastuualueelta. Omarahoituksen osuus on noin 20 % osahankkeen kokonaiskustannuksista ja maksimissaan 11 250 euroa.

Hankkeen tavoitteet:

Hankkeessa luodaan perustaa Pohjois-Pohjanmaan vahvojen matkailubrändien ja erilaisten alueiden maakunnalliselle yhteistyölle. Hanke on mukana parantamassa Pohjois-Pohjanmaan kansainvälisyyttä edistävien matkailubrändien kuten Pohjola Route, Visit Arctic Coast, Ruka-Kuusamon ja Rokua Geopark -kohteiden kansainvälistä näkyvyyttä. Pitkän aikavälin tavoitteena on kehittää toimintamallia, jonka avulla maakunnan eri alueet voivat ennakoida ja valmistautua ajoissa liikenteen ja matkailun muutoksiin.

Hankkeen tavoitteena on varmistaa, että hankealueen toimijoilla ja päättäjillä on ajantasainen näkemys tilanteesta ja liikenteeseen liittyvistä asioista. Tämän tavoitteen tukemiseksi hanke kerää tietoa ja tuottaa analyyskejä liikenteen ja matkailun tulevasta kehityksestä.

Ryhmähankkeella luodaan edellytyksiä alueen saavutettavuuden parantumiselle ja toimet tähtäävät maakunnan kahden lentokentän liikennöinnin lisäämiseen. Näitä toimia toteutetaan Koillis-Suomen kehittämissyhtiö Naturpolis Oy:n ja Oulun Matkailu Oy:n vetämissä osahankkeissa. Näiden osahankkeiden tavoitteena on saada lisää suoria lentoja sellaisiin kohteisiin, joista avautuvat hyvät yhteydet eri puolille maailmaa. Tavoitteena on saada mm. Lufthansan Oulu-München sekä Kuusamo-Frankfurt reitti ympärivuotiseksi, koska näiden nähdään palvelevan koko Pohjois-Suomea. Oulun lentokentän osalta tavoitteena on avata charter-yhteyksiä Oulun lentokentälle talvikaudella, tavoitteena on parantaa alueen saavutettavuutta ja nostaa Oulun seutu merkittäväksi talvimatkailun keskuksesi Pohjois-Pohjanmaalla

Hanke edistää Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2022–2025 kärjistä Saavutettava alueiden vahvuuksien ja mahdollisuuksien maakunta toteutumista. Lisäksi hankkeen tukeminen edistää Pohjois-Pohjanmaan matkailustrategian toimeenpanoa sekä Pohjois-Pohjanmaan liiton strategian kansainvälistymistavoitetta. Hanke myös edistää Pohjoisen ohjelman tavoitteita erityisesti alueen saavutettavuuden osalta.

Hanke-aihiota käsiteltiin johtoryhmässä 25.3.2024.

Hankkeen toteuttamisen ehtona on, että hankkeelle saadaan myönteinen rahoituspäätös Uudistuva ja osaava Suomi - ohjelmasta.

Maakuntajohtajan päätös:

Pohjois-Pohjanmaan liitto varautuu osallistumaan CHARLES - Lentoliikenteen uudet avaukset Pohjois-Pohjanmaalla - hankkeen hankkeen rahoittamiseen maksimissaan 11 250 eurolla. Rahoitus katetaan maakunnan suunnittelu ja osaaminen -vastualueen toimintamäärärahoista. Pohjois-Pohjanmaan liiton rahoituksen edellytyksenä on, että rahoittajalta saadaan hankkeelle myönteinen rahoituspäätös.